

DOŠLO DŇA:

19. AUG. 2019 / 12260

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO: 337 115 18

DIČ/IČ DPH: SK 1020405034

Odberateľ

IČO: 00038440

DIČ/IČ DPH: 2021050790

FAKTÚRA č.

5 / 2019

Dátum vyhotovenia:

19.8. 2019

Dátum splatnosti:

do 7 dní

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

19.8. 2019

Forma úhrady:

PP

Dátum dodania:

Číslo účtu:

Banka dodávateľa: SLOV. SPOR, SWIFT: GIBASKBX

IBAN: SK 900 90000 00000232045275

Objednávka číslo

Dodací list číslo

OBEC LADICE

95177 LADICE

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: , spis. č.: zo dňa

Por. číslo	Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
------------	----------------------	------------	----------	--------------------------	---------------------

Faktúrujem Vám podlahárske práce v
objekte Materská škôlka Ladice.

Demontáž parkiet, očistenie a vyrovnanie podkladu $9\text{m}^2 \times 12 = 108$

Demontáž PVC a list a očistenie podkladu $39\text{m}^2 \times 24 = 93,60$

Adhézny mostík, penetrácia a nivelizačný potet $9\text{m}^2 \times 24 = 216$

Lepenie a zvrátanie PVC $48\text{m}^2 \times 5,50 = 264$

Lepenie soklíkov $38\text{m} \times 3,20 = 121,60$

Vystavil:

JOZEF CIVÁŇ

Hlboká 65, 949 01 Nitra

tel.: 0903/806 201

IČO: 33 711 518

Pečiatka a podpis

Počet príloh

Svojim podpisom dávam súhlas so spracovaním mojich osobných údajov pre obchodné účely.

Celková cena EUR bez DPH: 803,20 EUR

Celková DPH v EUR: 20% 160,64 EUR

Zaokrúhlenie:

Celkom EUR s DPH: 963,84 EUR